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TROPIDOG PREMIUM ADULT MEDIUM &
LARGE WOŁOWINA I RYŻ 12KG

Cena 152,25 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent TROPIDOG PREMIUM

Opis produktu
  

Przeznaczenie karmy Tropidog Adult Medium & Large Beef

Pełnoporcjowa karma Tropidog to karma Premium bogata w wołowinę, z ryżem, przeznaczona dla dorosłych psów
średnich ras (od 12 miesiąca życia) i dużych ras (od 15 miesiąca życia).

Charakterystyka karmy Tropidog dla dorosłych psów

TropiDog – to, co najlepsze dla Twojego psa. Rodzina karm TropiDog Premium powiększyła się o nowy smak –
wołowinę.

Nowy produkt jest oparty o wołowinę, bez domieszek mięs innych gatunków.

Duża zawartość mięsa sprawia, że karmy TropiDog Premium z wołowiną są pełnowartościowym i
wysokoenergetycznym posiłkiem dla psów.

Dzięki temu, że karma jest bogata w mięso w nazwie produktu występuje określenie „Rich in BEEF, with RICE”, co
sugeruje wysoką zawartość wołowiny.

Wyróżnia to produkt na tle innych karm z serii TropiDog Premium, gdzie w nazwie mamy „WITH LAMB & RICE” albo
„WITH TURKEY & RICE”.

W karmie dla psów średnich i dużych ras jest 16,2% dehydratyzowanego (suszonego) mięsa.

Oprócz wysokiej jakości wołowiny karma zawiera także (podobnie jak pozostałe produkty TropiDog z serii Premium)
warzywa, owoce i glony kelp (Ascophyllum nodosum).

Dodatek jabłka, marchewki i groszku jest źródłem naturalnych witamin i błonnika, który sprzyja poprawie pasażu
jelitowego.

Obecne w karmie zarodki pszenne i kukurydziane zawierają dobrze przyswajalną lecytynę, witaminę E, witaminy z
grupy B oraz nienasycone kwasy tłuszczowe, natomiast glony kelp są źródłem związków mineralnych (w tym cennego
jodu).

Składniki te są szczególnie istotne dla zdrowia i ogólnej kondycji zwierząt − między innymi zwiększają ich odporność
oraz zapewniają prawidłowe funkcjonowanie skóry i sierści jako bariery ochronnej.

Ta optymalnie zbilansowana karma pomaga utrzymać idealną masę ciała psa, a jej wysokie walory smakowe
pobudzają apetyt nawet bardzo wymagających osobników.

Karma Tropidog Premium Adult Medium & Large Beef & Rice zawiera wysoko przyswajalne białko z wołowiny oraz
warzywa, owoce i glony kelp (Ascophyllum nodosum).

Formuła Dental Care:
- zdrowe zęby i dziąsła
- ograniczanie odkładania się kamienia nazębnego
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Formuła Skin Complex:
- zdrowa skóra i sierść

Formuła Strength & Vitality:
- dostarczanie bogactwa składników mineralnych, w tym jodu
- wzmocnienie organizmu

 

Skład: suszone białko wołowe 30%, pszenica pełnoziarnista, kukurydza, otręby pszenne, tłuszcz drobiowy, ryż 4%, susz z
jabłek 3%, tłuszcz zwierzęcy, suszony groszek 1,2%, suszona marchew 1,2%, zarodki pszenne, zarodki kukurydziane, glony
kelp Ascophyllum nodosum 1,2%, polifosforan sodu.

Składniki analityczne: białko surowe 25,0%, tłuszcz surowy 14,5%, włókno surowe 3,5%, popiół surowy 7,8%, wilgotność
10,0%.

Dodatki (na kg): Dodatki dietetyczne: witamina A 12 000 j.m., witamina D3 640 j.m., witamina E 520 mg, witamina C 80 mg,
witamina B1 4,0 mg, witamina B2 17,5 mg, witamina B6 8,6 mg, witamina B12 24 mcg, żelazo (siarczan żelaza(II)
monohydrat) 160 mg, cynk (tlenek cynku) 120 mg, mangan (tlenek manganu(II)) 32 mg, miedź (pentahydrat siarczanu
miedzi(II)) 14 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 0,7 mg, selen (selenin sodu) 0,1 mg. Dodatki technologiczne:
przeciwutleniacze.
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